



# Arkitektkontoret ApS

Slotsvænget 13 B, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 51 92 99

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Arkitektkontoret ApS  
Slotsvænget 13 B  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 51 92 99  
Stiftet: 20. december 2007  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thomas Jørgensen, direktør

**Revision** RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse** Nykredit

**Modervirksomhed** Thomas Jørgensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed som byggesagkyndig, skadeskonsulent, arkitekt, bygningskonstruktør og hermed i øvrigt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 510.896 kr. mod 434.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.168 kr. mod 275.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>510.896</b>	<b>434</b>
1 Personaleomkostninger	-23.188	-71
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.542	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>472.166</b>	<b>347</b>
Andre finansielle indtægter	48.957	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.426	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.697</b>	<b>353</b>
Skat af årets resultat	-109.529	-78
<b>Årets resultat</b>	<b>380.168</b>	<b>275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	103
Overføres til overført resultat	130.168	172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>380.168</b>	<b>275</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	982.624	997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.624</u>	<u>997</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.649	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.649</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.273</u></b>	<b><u>997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.728	374
Udsudte skatteaktiver	14.921	11
Andre tilgodehavender	900.434	795
Periodeafgrænsningsposter	11.306	11
Tilgodehavender i alt	<u>1.042.389</u>	<u>1.191</u>
Likvide beholdninger	108.974	47
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.151.363</u></b>	<b><u>1.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.170.636</u></b>	<b><u>2.235</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.003.538	873
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.378.538</b>	<b>1.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	175.806	214
Deposita	19.200	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.665	464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	458.671	697
Gældsforpligtelser	50.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.819	210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.552	57
Anden gæld	114.606	110
Periodeafgrænsningsposter	10.450	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.427	437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>792.098</b>	<b>1.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.170.636</b>	<b>2.235</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.689	71
Personalemkostninger i øvrigt	10.499	0
	<b>23.188</b>	<b>71</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.455	15
Andre finansielle omkostninger	16.971	18
	<b>31.426</b>	<b>33</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	1.003.538	873
	<b>1.003.538</b>	<b>873</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	200
Udloddet udbytte	-103.400	-200
Udbytte for regnskabsåret	250.000	103
	<b>250.000</b>	<b>103</b>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 250 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 983 t.kr.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30519280 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
